
 

 

COMUNE DI S.STEFANO ROERO 

 

Provincia di Cuneo 

Via Capoluogo n° 23 - 12040 - SANTO STEFANO ROERO (CN) 

 

 

 

Prot. n. 4099 del 24.09.2024 

Decreto del Sindaco n° 4 del 23 settembre 2024 

OGGETTO: ATTRIBUZIONE COMPETENZE E FUNZIONI AL 

SEGRETARIO COMUNALE.  

Il Sindaco 

Visto il TU.EE.LL. D.lgs.267/2000;  

Visto il Dpr 465/1997; 

Vista la Legge 190/2012:  

Visto il D.lgs.33/2013; 

Visto il D.lgs. 165/2001;  

Visto il CCNL 16 Maggio 2001; 

Vista la Circolare del Dipartimento Pubblica Amministrazione n.3/2018 di cui al 

D.lgs. 82/2005; 

Visto lo Statuto Comunale;  

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento dell’ente;  

Vista la trasmissione del Decreto Prefettizio n.70 del 20.09.2024, con il quale la 

Prefettura di Torino – Ufficio territoriale di governo ha preso atto della costituzione 

della Convenzione di Segreteria tra i Comuni di Costigliole d’Asti (AT) – Ceresole 

d’Alba (CN) – Santo Stefano Roero (CN) – Sommariva Perno (CN) e ha dato atto che 

      COMUNE DI SANTO STEFANO ROERO - Prot 0002571 del 27/05/2025 Tit 1 Cl 1 Fasc 



la costituzione della nuova convenzione dispiegherà i propri effetti giuridici dalla 

data di presa in servizio del Titolare.   

DECRETA 

Che al Segretario Comunale Dott. Fausto Sapetti siano attribuite le seguenti funzioni:  

− Responsabile del Personale; 

− Responsabile dei Servizi Amministrativi;   

- Responsabile dei servizi Finanziari;  

- Responsabile dei Servizi Scolastici;  

− Responsabile per la prevenzione della corruzione e per la trasparenza;  

 

Il presente decreto è valido dal 23/09/2024 e fino a cessate esigenze, salvo modifiche 

o revoche o rinnovi taciti. 

Di disporre a che la presente sia pubblicata all’Albo Pretorio del Comune e inserita 

nella sezione Amministrazione Trasparente/Personale/ Incarichi di vertice.  

Santo Stefano Roero, 23/09/2024 

Il Sindaco  

Dott.ssa FACCO Giuseppina 

(F.to digitalmente) 

 

Visto per accettazione:  

Il Segretario Comunale  

Dott. SAPETTI Fausto 

(F.to digitalmente) 

 

Firma digitale 

 
Il presente documento è firmato digitalmente ed inviato esclusivamente tramite PEC nel rispetto del Dispositivo di cui all’art. 47, C. 1 del D.lgs. 
82/2005 come modificato dall’art 32 del D.Lgs 252/2010 e dall’art. 6 del D.lgs 179/2012 convertito in legge 221/2012 e s.m.i. 

 

 

      COMUNE DI SANTO STEFANO ROERO - Prot 0002571 del 27/05/2025 Tit 1 Cl 1 Fasc 


